INSTALIMI | NDRICIMIT TE JASHTEM

PALESTER
459.49 M2

”lr

P=50 w

LTub PVE-0x50mm

abell 3x4)

mm?

$

ub PVC 0x50m

kabell 3x4 mm?

LEGJENDA

NDRUCUES ILASHTEM LED 50 W, 12000 LUMEN 6400k

PANEL ELEKTRIK

PUSETE ELEKTRIKE

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE
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DETAJE TE VENDOSJES SE SHTYLLES ELEKTRIKE TE NDRICIMIT

Shtylla Tip "B" - H=9m

00V

ZGAVER

BETON M-150

\
\
ELEKTRODE
TOKEZIMI

RERE

PUSETE

%
%

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
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Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK
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PANELI ELEKTRIK

SKEMA ELEKTRIKE E LIDHJES SE NDRICUESVE

Linja 1 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm?2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2
A
T{IOA T{IOA T{IOA T{IOA T{IOA T{IOA T{IOA
Linj a 2 1x50W 1x50W 1x50W 1x50W 1x50W 1x50W 1x50W
3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2
A
T{IOA fIOA f]OA f]OA f]OA T{IOA
1x50W 1x50W 1x50W 1x50W 1x50W 1x50W
3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2 3x4mm2
A
[rexxeme;]
T{IOA T{IOA T{IOA
1x50W 1x50W 1x50W

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
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MORSETERIA E LINJES SE NDRICIMIT

Ushqimi 1 Ndriguesit

t& Shtyllés

Automat Mbrojtés i
Ndriguesit té Shtyllés

Pamje e Morseterisé

Trefazore t€ Shtyll€s

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

=
O N
3O
E - E
< o
5 . =0
v, Q|
=G 2| |l
Q [aW Ol
:0 =
= -
O i 2
o =
3] ]
wn
=
(ol
YM /7 7/
g
< ,
M A
w2
‘:i‘)
= a L
= g 8
/8] <
- W A
ape— (e} <
10) =]
< Q
o
—
2]
w2
=
5)
=
15)
w2
=
=

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit
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INSTALIMI ELEKTRIK I NDRICIMIT

Detali i inkastrimit te
shtylles se Ndricimit

Fiksueses dhe Pusetes elektrike

Kollona e Ndricimit

R4

30cm

PVC 0= Tub PVC 0=90 Fiksuese ¢ shtylles Ndricimit
4 (=@l B> B> =)
$htylla ¢ Elektrike
K%K R XK .~
e vl Beton M-200 Tub PVC
— P

30cm 70 cm

Rere ¢ ngjeshur Béton M-200

Percielles clektrik A | & & &

§ 80
Tub PVC i forte @-11
ub PVCiforte @-110 Oom—
Pusete elektrike PVC
Oc

)
U

cm

"

N N N N N\

ne Tortuar

Sinjalizue:
lente s‘

Tub PVC|

400

Kabell elektrilfl e

400

11.9.3 - Permasimi 1 fiksueseve

Thellesia e groposjes se shtylles se ndricimit,nuk duhet te jete me e
vogel se, 0,30+ 0,12 L ku L eshte gjatesia e shtylles(m).

Shtyllat duhet te kene bazament te tille ge momenti i stabilitetit te

tyre ,llogaritur duke mbajtur parasysh peshen e tyre,te krahut dhe te
reaksioneve te terrenit, te mos jete me 1 vogel se 1,25 here nga momenti
i permbysjes(shkuljes).

) Prerja Terthore E Kanalit per Shtrirje te Linjes TU Kabllore 04 KV
Prerje terthore ¢ ne Toke te zakonshme

300

500

Prerja Terthore E Kanalit per Shtrirje te Linjes TU Kabllore 04 KV

Shtresa te trotuarit 30cm

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
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Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

500
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DETAJE TE INSTALIMIT TE NDRICIMIT TE JASHTEM

Hollési e inkastrimit t€ kolonés sé ndricuesit

BETON M=150

Hollési e vendosjes s€ pusetés

RERE E NGJESHUR

PUSETE 400x400x400

DHE I NGJESHUR

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
] SN
/ U Beo

TR T T M T T
= - g
/ o E=l o)
/ o | =
P = _
. / _ ]|
TOKE NATYRALE / NS
| 750 | RERE E NGJESHUR
|
|
|
|
|
|
|
|
|
1400 |
| =y
o
I <
S S et S —
1400 o BORDURE TROTUARI
- B B - [
|

TUB PLASTIK 110mm

| 200 |

300 |

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
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DETAJE TE MONTIMIT TE INSTALIMIT TE NDRICIMIT TE JASHTEM

TOKEZIMI I SHTYLLES SE

DETAJE MONTIMI

Konstruksioni i panelit te shtylles

Lidhja e ndricimit —

S =/

Dritare e panelit

=

@ Ze

9elde

Shtylle ndricimi
h=7m

‘ Lidhje fundore e tokezimit ‘

—
Wi
S
o

RS o gl

7

Tubo

d=25mm,L=250mm.

NDRICIMIT
Dritare e panelit ' N
U
[Lidhje fundore e tokezimijt
Em:\,!‘: P -A‘:‘gizmzm
. .. IH I
Percjelles tokezimi ﬁ ;) “ ‘_:\ﬁ
Cu 1X35mm2 T MIREC
500mm 1 il
BENE T
I ]|
J/ E e E ‘E
(EHEIETE]
TOKEZIMI I
SHTYLLES SE NDRICIMIT
1500mm
Elektrode tokezimi
50 x50 x5
Montimi i Panelit te komandimit
|
YN
r \
||
[ \ ‘ [ |

Tokezues rrethor

Shenime teknike
Tokezimi 1 shtyllave te ndricimit do te realizohet nepermjet elektrodave tokezuese si ne skeme
te cilat mund te jene me forme rrethore te xinguara apo hekur "L"
me permasa 50x50x5mm.

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric
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SKEMA E QARKUT TE KOMANDIMIT TE NDRICIMIT TE JASHTEM

SKEMA E LIDHIJES SE QARKUT

TE KOMANDIMIT TE NDRICIMIT

LS1

kWh

A1

A2 HA A3

[+ [+

Bl Bl 19 ;l el

Hyrja Dalja 1 Fotocelule
Nr. Index Pershkrimi Sasia
1 A1 Automat 4P-40A/380V Cope
2 A2, A3 Automat 4P-16A/250V Cope
3 K1 Kontaktor 3 polar 40A,380/220V, 50 Hz. Cope
4 F Fotocelule Cope
5
6

Skema principiale

40A/380V

5
5
A

Nga kabina elektrike

y

l 10A/250V l 10A/250V l 10A/250V

DALIJE 1

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

l 10A/250V l 10A/250V l 10A/250V

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Principi 1 funksionimit te nje celesi te mugetires

oy

fotorezistenca

Nigaildist

biticino

— Ushqyesi Amplifikatori  Rele

Skema funksionale

shenja grafike

L
Bt

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

fotorezistenca

2komanda celes mugetires
41lampa ndezur
3 llampa fikur

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE
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SKEMA ELEKTRIKE E PIKES SHPERNDARESE

D\
g
p)
N N N N N
g g g g g
) ? ? )
l L1 l L2 L3 l L4 l L5
TIPI MT-C 100
AUTOMATI POLARITETI 4
KRYESOR
In(A)/Lish(ka) 16 / 10
TENSIONI Un (V) 380
TIPI MT-C 100 MT-C 100
AUTOMATET POLARITETI 4 4
E DALJEVE
In(A)/Lish(ka) 16/6 16/6
TENSIONI Un (V) 380 380
FUQIA (KW) 0.6 0.2
DALJET TIPT I KABLLIT FGO7R FGO7R
KABLLORE
SEKSIONI 3x4mm?2 3x4mm?2
DESTINACIONI Linja 1 Linja 2
TIPI MT-C 100
AUTOMATI | POLARITETI 4
KRYESOR In(A)/Ilsh(kA) 16/10
TENSIONI Un (V) 380
TIPI MT-C 100 | MT-C 100
AUTOMATET | POLARTITETI 4 4
E IN(A)/Lish(kA,
DALIEVE (A)/11sh(kA) 16/6 16/6
TENSIONI Un (V) 380 380
TIPI LC1-D18
TENSIONI Un (V)| 240/380
KONTAKTORI FUQIA Pn (KW) 16.7085
RRYMA Iac1/Iac3 10/16
POLARITETI 3P+N+T 3P+N+T
MORSETERIA[™ spksiont 4mm2 4mm2
FUQIA (KW) 0.6 0.2
DALIJET TIPI I KABLLIT FGO7R FGO7R
KABLLORE SEKSIONI 3x4 mm?2 3x4 mm?2
DESTINACIONI Linja 1 Linja 2

NGA KUADRI 33?4‘{)) A
TEK KABINA KWH
i Kabell FG70R —
\T
i
:
J i i
B2 B2 B2
AL Ji®B Ao ) ©B A \ki©B

[

Linja 1
r
- Bl
BLI— k1
M A
T
|
Al (AT

Diie

|

Linja 2

\
ML_LBJQILI

Linja 3

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
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SKEMA E SHPERNDARIJES SE SINJALINT DATA

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

1x Fiber Optike

Rack

5 § 8 & § & 5 8 8 g § g g ¥ g g &
> > > I I > > I I > > > 3 3 > > >
& & & & & & & & & & & & & & & &¢© g
Q Q Q Q Q Q a a Q Q Q Q Q Q Q Q Q
0T T o1 oT 0T T DT oT o7 0T T o1 oT 0T T DT 0T
/,
KATI 1
19xKabell Data F/UTP cat.6
S §$ 83 8 8§58 8 < ¢
S S 3333 S SIS S
PffLfLrraEggs
QA o Qo QO o Qo o o o o a
T oT 0T T DT oT 0T oT 0T T o1 o7
/ J / J
12xKabell Data F/UTP cat.6
KATI 0
INFORMATIKA

01

i

—= PP02/06

[ PP02/09

= PP02/03
= PP02/04
—————{= PP02/05
= PP02/07
[ PP02/08
% PP02/10

~— = PP02/01
—1{= PP02/02

10xKabell Data F/UTP cat.6

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE
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SKEMA E SHPERNDARIJES SE SISTEMIT TE SINJALIZIMIT KUNDRRA ZJARRIT

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

z&:ﬂ z&:« z'.:u v.;is v.:.]\ ® vo;oﬂ\ g‘;
L.2/37 L.2/38 L.2/39 L.2/40 L.2/41 L.2/42 L.2/43 L.2/44
B @l
L.2/36 L.2/35 L.2/34 L.2/33 L.2/32 L.2/31 L.2/30 L.2/29 L.2/28 L.2/27 L.2/26 L.2/25 L.2/24 L.2/23 L.2/22 L.2/21 L.2/20 L219
u z’o:q'\ \_0;0': z'o:"\ z'o:i‘\ \_0;0"1 \"0:33 \_0;0': z'o:"\ \‘g‘,\ z'o:"\ \'):ix Q:Q \'):ix \'t:ix \'):ix \'):Q‘ KA TI 1
L2 L.2/2 L.2/3 L.2/4 L.2/5 L.2/6 L2z L.2/8 L.2/9 L.2/10 L2/11 L.2/12 L.2/13 L.2/14 L.2/15 L.2/16 L.2/17 L.2/18
Sistemi Evakuimit
PANELI | ALARMIT
< TE ZJARRIT
Lidhje me Panelin e
Kontrollit te Alarmit F A C P
& . . & N - o &) e o N o o o
L.1/1 L1172 L1/3 L.1/4 L1/5 L.1/6 L1/7 L.1/8 L.1/9 L.1/10 L1711 L.1/12 L.1/13 L.1/14 L.1/15 L.1/16 L.1/17 L.1/18

DHOMA TEKNIKE

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD
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PROJEKTI ELEKTRIK
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SKEMA E SHPERNDARIJES SE SISTEMIT CCTV

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Stacion Monitorimi
Qendror

Dhoma e
Sigurise

Lidhje LAN

Cr| =X (x25] (3s] (] (x2s]

6x Kabell CAT.6

FTP

KATI 1
R1/C01/03  R1/C01/04 R1/C01/05
-
3x Kabell CAT.6
FTP
R1/C00/01 R1/C00/02  R1/C00/03  R1/C00/04 R1/C00/05 R1/C00/06 KATI O
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PROJEKTI ELEKTRIK
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SKEMA E SHPERNDARIJES SE SISTEMIT TE ZILEVE ELEKTRIKE

Porosités
Dhoma e Mesuesve BASHKIA LIBRAZHD
KATI 1
Faza
Pulsant per komandimin [ PROJEKT-ZBATIMI
manual te zileve Z1/1 Z1/2
Titulli i Projektit
(/] Ej @ RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
S| I PALESTRES SE SHKOLLES SE
Rele me Timer te Integruar ) BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
per Programin e Zileve DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD
|On electri
KATI 0 N electric
Z0/1 Z0/2 Z0/3 Z0/4
Grupi projektimit
PE-00/01
— J Ing. OLGERT DHESKALI
20/5 z0/6
@ . o _
Paneli Elektrik Kryesor \M Licencé Nr. E-1320/2
Dhoma Teknike Ambjentet e Jashtme Kapitall
PROJEKTI ELEKTRIK
DIAGRAMA SISTEMIT TE ZILEVE Tealli Visatimit
INSTALIMET ELEKTRIKE
Shkalla Nr. i Fletés
1:... E.34
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

LEGJENDA E SIMBOLEVE

EMERTIMI

SIMBOLI EMERTIMI

SIMBOLI

Sigurese

Llampe sinjali

X H

Rele me vonese kohe

Ampermeter

®

Rele me dy gjendje

Automat i motorrizuar

O,

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza

PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"

DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

Shkarkues mbitensioni

Kontator

Pulsant normalisht i hapur

Rele korpuskulare

@) On electric

Grupi projektimit

Celes me tre pozicione

Ore Elekfronike

£ ||| B |-

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

SHENIME:

Diferencial puro

Automat Magneto-Termik

w3 OO0 |

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE
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Diferencial (14
Kontaktor

-
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 4 5
1.1 oy 11>
[T
A Vjen nga
PE-Black Box
= l& -
p) p)
B
R
S
N
/
C
%)
PE .I el
E & Mbrojja e Panelin
S DESCRIPTION Ndaresve L lamba Sinjalizimil PE—K.0
i ~ Rrjet-Gen N
D
TYPE
CIRCUIT POLE N’ 1P+N 3P+N 3P+N
BREAKER NOM. CORR. (In) | (A) 6 2 200
“ AND FUSES T\ ) 10 6 6
@) THERM.R|CALIBRATION | (A) 6 2 200
~
% MAGN.R |TYPE
Q R.DIFF. |cALBRATION| (A)
E TYPE
CONTACTOR
POLE x CORR. (»
TIPO
THERMICAL RELAY
REG. FIELD »
3 [CLAIM_NUMERATION
2 |SECTION (i) | 3x1x95+1x95+1x70|
S [CABLE TYPE (mim) | Fe7OR |

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.36

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
D h eSka 18:16:59 +02'00"
h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 4 5
1.1 s 1.1
[
Vjen nga PE-KABINA
ELEKTRIKE
= K -
p) p)
R
S
N
/
1%2)
PE .I el
§ ) Mbrojtja e .
E i:: DESCRIPTION Ndaresve Llamba Sinjalizimil FF:gzillg
% Q Rrjet-Gen :
TYPE
CIRCUIT POLE N 1P+N 3P+N 3P+N
BREAKER NOM. CORR. (In) | (A) 6 2 200
“ AND FUSES 1 (KA) 10 6 6
O THERM.R|CALIBRATION| (A) 6 2 200
~
% MAGN.R |TYPE
Q R.DIFF. |cAUBRATION| (A)
TYPE
CONTACTOR
POLE x CORR. (»
TIPO
THERMICAL RELAY
REG. FIELD (»)
3 CLAIM NUMERATION
2 [SECTION () |3x1x95+1x95+1x70)|
S [cABLE TvPE (o) |  Fe7OR |

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.37

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
D h eSka 18:16:59 +02'00"
h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 6 7
| | T T T T T T T 1.2
\fcm \fm \fes \f% \fcw \feg \ng
- - - - - - -
p) p) p) p) p) p) p)
%) %) %) %) %) 1%2) 1%2)
PE I 5 5 5 5 5 5 5
- —
) By Pass Furnizimi i UPS Paneli Paneli Paneli Paneli
T . y u ane
g PERSHKRIMI UPS 6kVA PE—K.O PE-K.1 PE—INFORMATIK KALDAJA
=
LLOJI
AUTOMAT DHE [POLE N 3P+N 3P+N 3P+N 3P+N 3P+N 3P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 16 63 40 40 63 40
_ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI ®» 16 63 40 40 63 40
3 RL.MAGN/LLOJI C D D D D D
R RL.DIFF. |KALBRIMI | (A)
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME A
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. A
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) 5x2.5 5x16 3x4mm?2 3x4mm?2 5x10mm?2 3x4mm?2
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) FG70R FG70M1 FG70R FG70R FG70R FG70R

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.38

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
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h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3
\fCMO \fQ” \fQ12 \fQKﬁ
] ] ] -
p) p) p) p)
10/] 10/] 10/] %)
PE ‘I 5 5 5 %4
5
E - |IPERSHKRIMI Ndricimi jashtem Rezerve Rezerve Rezerve
&
LLOJI
AUTOMAT DHE |FOLE N 3P+N 3P+N 3P+N 3P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 32 32 32 32
~ ' Isc. (k) 6 6 6 6
5 RL.TERM.[KALBRMI | (A) 32 32 32 32
3 RL.MAGN]LLOJI D D D D
~ RL.DIFF. [KALBRIMI | (A)
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME ()]
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. )
& |KLEMERIA
>
& |[SEKSIONI (mm?) 5x4
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) FG70R

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.39

Digitally signed by

Olgert geronesai
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 5 6 7 8
[1.3> S flL.e>
& LD
\fQHS XTQ17 ¥Q17.1 ¥Q17.2 ¥Q17.3 ¥Q17.4 ¥Q17.5 ¥Q17.6
- - ] ] ] ] ] ]
p) p) p) p) p) p) p) p)
Id
p p p p p p
10/] 10/] 10/] 10/] 10/] 10/]
PE ‘I o o o o o o
S Automati Automat]
§ - IPERSHKRIMI Kryesore Krvesore Ndricimi Ndricimi Ndricimi Ndricimi Ndricimi Ndricimi
Q PE-K.O yesor L/01 L/02 L/03 L/04 L/05 L/06
< . Ndricimi
= Kati O
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 32 20 10 10 10 10 10 10
~ ’ Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6 6
a RL.TERM.|KaLBRIMI | (A) 32 20 10 10 10 10 10 10
3 RL.MAGN/LLOJI C C c c c c C C
R RL.DIFF. [kaLBRIMI | (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME (A)
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. G
Q KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?2) FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x1.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.40

Digitally signed by

Olgert geronesai
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h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5 6 7 8
[.6> fl.L>
LD flL.e>
¥Q17.7 ¥Q17.8 ¥Q17.9 ¥Q17.1O
| | | |
p) p) p) p)
a
byl
7 7 7 7
1%/] 1%/] 1%/] 1%/]
PE ‘I o ) ) )
<
g Ndlricimi -
<3
E - [PERSHKRIMI Koridori Er:l:lr}:\gljgkl\‘t Rezerve Rezerve
S L/07
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA  [RRYME NoM (in) | (A) 10 10 10 10
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 10 10 10 10
3 RL.MAGN/LLOUI C C C C
~ RL.DIFF. [KALIBRIMI A)
LLOJI Kontaktor
KONTAKTOR
POLE x RRYME G 16A
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. »
& [KLEMERIA
)
& |SEKSIONI (mm) FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3x1.5 3x1.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés

1:... E.41

Shkalla

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
D h eSka 18:16:59 +02'00"
h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5 6 8
1.4 > 15>
Zh1 T T T T T T T 5I1
\fQ18 \fQ18‘1 \fQ18.2 \fQ18.3 \fQ18.4 \fQ18.5 \fQ18.6
| - - - - - -
p) p) p) p) p) p) p)
Id
/o /o /o /o /o /o
%) %) %) %) %) %)
PE ‘I .o .o .o .o .o .o
S r Automat
5 utomaTi \ \ . . ' .
T Priza Priza Priza Priza Priza Priza
3 PERSHKRIMI Krﬁf’qﬁ’m G/01 G/02 G/03 G/04 G/05 G/06
~
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA  |RRYME NOM (In) | (A) 32 16 16 16 16 16 16
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KAUBRIMI | (A) 32 16 16 16 16 16 16
3 RL.MAGN]LLOJI C C C C C C C
A RL.DIFF. |KALBRIMI | (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME A
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. A
& |KLEMERIA
Qb;, SEKSIONI (mm?) FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?2) 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.42

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
D h eSka 18:16:59 +02'00"
h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5 6
1.4 > 15>
\fQ18 \fQ18‘1 \fQ18‘2 \fQ18‘3 \fQ18‘4 \fQ18‘5 \fQ18.6
| - - - - - -
p) p) p) p) p) p) p)
Id
Lo Lo Lo Lo Lo Lo
%) %) %) %) %) %)
PE ‘I o o .o .o .o .o
S Automat
S utomaTi , \ , . \ ' .
T Priza Priza Priza Priza Priza Priza Priza
3 PERSHKRIMI K'"ﬁf';i""e G/08 G/09 G/10 G/11 G/12 G/13 G/14
=
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A 32 16 16 16 16 16 16 16
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KAUBRIMI | (A) 32 16 16 16 16 16 16 16
3 RL.MAGN]LLOJI C C C C C C C C
- RL.DIFF. |KALBRIMI | (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME A
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. A
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.43

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
Dheska ;.00
li




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5
15> 1.6>
5I1 T T T
¥Q18.7 ¥Q18.8 ¥Q18.9
] ] ]
p) p) p)
d
Q19 v% K2
4- 4- 4- %
(%) (%) (%)
PE ‘I & & &
3
X - |PERSHKRIMI Rezerve Rezerve Rezerve RIIQ\IJDI-_AI'RLEGSI%N
g
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA  |RRYME NOM (in) | (A) 16 16 16
~ : Isc. (k) 6 6 6
g RL.TERM.|[KALBRMI | (A) 16 16 16
3 RL.MAGN/LLOI C C C
A RL.DIFF. [KALBRIMI | (A)
LLOUI
KONTAKTOR
POLE x RRYME G 3x40
LLOUI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. )
Q KLEMERIA 6.1
= [SEKSIONI ()
§ LLOJI | KABELLIT (mm?)

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.44

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
D h eSka 18:16:59 +02'00"
h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5 6
1.6 > & 1.7>
\fQZO \fQZOﬂ \fQZO.Z \fQZOﬁ \fQZOA \fQZOﬁ \fQZO.G \fQ20.7 \fQZO.B
- ] ] ] ] ] ] ] -
p) p) p) p) p) p) p) p) p)
Id
o o o p o p p p
1%/] 1%/] 1%/] 1%/] 1%/] 1%/] 1%/] %)
PE ‘I o o o o o oy oy o
= T Automatl
5 utomati , . . . ; | ;
T Priza Priza Priza Priza Priza Priza Priza
3 PERSHKRIMI K‘”ﬁ%ﬁ’”e P/01 P/02 P/03 P/04 P/05 P/06 P/07 Rezerve
&~
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 32 16 16 16 16 16 16 16 16
~ ’ Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 32 16 16 16 16 16 16 16 16
;T: RL.MAGN/LLOJI C C C C C C C C C
R RL.DIFF. [kaUBRIMI | (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME (»
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. (»
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?2) 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3x2.5 3%x2.5 3%x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés

1:... E.45

Shkalla

Digitally signed by

Olgert geronesai

Date: 2024.04.15
D h eSka 18:16:59 +02'00"
h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 4 | 5 6 7 8
1. 7> v )
v ) 2>
7.1 T o o o 1>
ﬁ_
\fQZO.Q \me Q22 \fQ22.1 \fQZZZ \fQZZ.?) |
( o
- - - | - ] I Y
5 ) 5 5 5 ) S
d d d
K03 K04 K05
7
p p o o
%) g oy g
PE ‘I o o o o
s .
X - |PERSHKRIMI Rezerve orofta e Ndricimi i Jashtem EX—L/01 EX—L/02 EX—L/03
&
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 1P+N 1P+N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 16 6 20 10 10 16
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 16 6 20 10 10 16
;T: RL.MAGNLLOJI C C C C C C
A RL.DIFF. [kaLBRIMI | (A)
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME (A) 1x20 1x20 1x20
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. »
& |KLEMERIA
)
g |SEKSIONI (mm), 3x2.5 3x2.5 3x2.5
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) FG70R FG70R FG70R

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés

1:... E.46

Shkalla

Digitally signed by

Olgert geronesai
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h




SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés

1:... E.47

Shkalla

1 2 3 4 5 6
[2> p
< <
Q22.4 Q22.5 Q22.6 | Q22.7 Q22.8 Q22.9 |
(& (&
3 3 3 1o 3 3 3 | O
5 5 5 ~/ 5 5 5 ~/
d d d d d d
K06 K07 K08 K09 K10 K11
L L L L o o
oy jop g oy a3 i
PE ‘I o .o o .o o o
5
X - |PERSHKRIMI EX—L/04 EX—L/05 EX—L/06 EX-L/07 EX—L/08 EX—L/09
g
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA  |RRYME NOM (In) | (A) 10 10 16 10 10 10
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI ®» 10 10 16 10 10 10
3 RL.MAGN/{LLOJI C C C C C C
R RL.DIFF. |KALBRIMI | (A)
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME » 1x20 1x20 1x20 1x20 1x20 1x20
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. ()]
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x4 3x4 3x4
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) FG70R FG70R FROR FG70R FG70R FG70R

Digitally signed by
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

7 7 3 7 6 7 8
5 X X X X X X X @
o ‘[ ‘[ ‘[ ‘[ ‘[ ‘[ ‘[

ks \f Uof \fUOZ \fUOB \fum \fUO5 \fuoes \fuo7
S5
Q | | | | | | | |
p) p) p) p) p) p) p) p)
7 7 7 " " " 7
%] %] %] %] %] %] %]
pE_T_ ) ) ) ) ) ) b

: Llambg  [>€leksionues Furnizimi | Sistemi Sisterni Sistemi | Sistemi Disable

m .. .

S |PERSHKRIMI Sinjalizimi éJkF\’/SA i Rack Audio CCTV | Fire Alarm | i Zileve Switch Unit

~

LLOJI
AUTOMAT DHE [POE N 3P 3PN 1PN 1PN 1PN 1PN 1PN 1PN 1PN
SIGURESA  [RRYME NOM (In) | (A: 2 16 16 16 16 16 16 16 10

g ‘ oo, (o 10 6 6 6 6 6 6 6 6

LVH) RL.TERM.|KALIBRIMI | (A: 2 16 16 16 16 16 16 16 10

3 RL.MAGN/]LLOJI C C C C C C C C

& RL.DIFF. |KALIBRIMI (A:

LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME (A:
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA:E REG. (A:

= |KLEMERIA

S [SEKSIONI - 5%2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x1.5

S [LLOJLIKABELLT FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés
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Shkalla
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK
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Automatik
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N
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o1 e
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S1

K3

Komandim
nga
Celesi
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N

Komandim
nga
Automatika
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nga
Celesi

N

01 Komandim
nga
Automatika

S3

Kb

Komandim
nga
Celesi

K10 K11

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

Q21 [ >

Celes
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Ndodhet tek Paneli i
Komandimit tek
Ambienti teknik

4

Kontaktor /:

4

s

o

K02

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 5 6 7 8
13> % fl.e>
@ )
¥Q16 ¥Q17 \fQ17.1 \fQ17.2 \fQ17.3 \fQ17.4 \fQ17.5 \fQ17.6
- - - - - - - -
p) p) p) p) p) p) p) p)
Id
p p p p p p
%) %) %) %) %) %)
PE ‘I 3 3 3 3 3 &
S Automati Automat]
E - IPERSHKRIMI Kryesore Krvesore Ndricimi Ndricimi Ndricimi Ndricimi Ndricimi Ndricimi
2 PE-K.1 Ngr‘icimi L/01 L/02 L/03 L/04 L/05 L/06
~ Kati PARE
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 40 20 10 10 10 10 10 10
e~ ’ Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6 6
g} RL.TERM.|KALBRIMI | (A) 40 20 10 10 10 10 10 10
3 RL.MAGN]LLOJI C C C C C C C C
R RL.DIFF. |KALBRIMI | (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME 0]
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. )
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x1.5 3x1.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE
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1 2 3 5 6 7 8
1.4> [.4>
LD f.L>
¥Q17.7 ¥Q17.8 \fQ17'9 \fQ17'1O
] ] ] ]
p) p) p) p)
d
bl
o o o o
%) %) %) %)
PE ‘I 30 30 30 30
<<
s Ndlricimi .
<3
X - |PERSHKRIMI Koridori Er":ledr‘y‘gljg]rl\‘t Rezerve Rezerve
S L/07
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA  [RRYME NoM (in) | (A) 10 10 10 10
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 10 10 10 10
3 RL.MAGN JLLOI C C C C
~ RL.DIFF. |KALIBRIMI A)
KONTAKTOR LLOJI Kontaktor
POLE x RRYME » 16A
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. (»
& |KLEMERIA
)
& |SEKSIONI (mm2) FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3x1.5 3x1.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK
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INSTALIMET ELEKTRIKE
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p) p) p) p) p) p) p)
Id
/o /o /o /o /o /o
%) %) %) %) %) %)
PE ‘I o o .o .o .o .o
= T Automot!
5 utomaTi \ \ . . ' .
T Priza Priza Priza Priza Priza Priza
3 PERSHKRIMI K'"ﬁfq?'"e G/01 G/02 G/03 G/04 G/05 G/06
~
LLOJI
AUTOMAT DHE |[POLE N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 32 16 16 16 16 16 16
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 32 16 16 16 16 16 16
3 RL.MAGN/LLOI C C C C C C C
- RL.DIFF. [kaUBRIMI [ (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME »
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. »
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3x2.5 3x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK
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INSTALIMET ELEKTRIKE
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1:... E.S3
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PE ‘I o o o
5
I - |PERSHKRIMI Rezerve Rezerve Rezerve RFIQ\IJDI-_AI'R—EGSI%N
g
LLOJI
AUTOMAT DHE |[POLE N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA  [RRYME NOM (In) | (A 16 16 16
~ ) Isc. (kA) 6 6 6
g RL.TERM.|KAUBRIMI | (A) 16 16 16
3 RL.MAGN/LLOJI C C C
A RL.DIFF. |KALBRIMI | (A)
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME » 3x40
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. »
& |KLEMERIA 6.1
= [SEKSIONI ()
§ LLOJI | KABELLIT (mm?)

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5 6
1.6 > s 17>
\fQZO \fQ20.1 \fQZO.Z \fQZO.Cﬁ \fQZOA \fQZOﬁ \fQZOﬁ \fQZO] \fQZO‘B
- ] ] ] ] ] ] ] -
p) p) p) p) p) p) p) p) p)
Id
p p p p p p p Lo
1%/] 1%/] 1%/] 1%/] 1%/] 1%/] 1%/] %)
PE ‘I o oy oy oy oy oy oy o
= T Automatl
5 utomati , . . . ; ; ;
T Priza Priza Priza Priza Priza Priza Priza
3 PERSHKRIMI K‘”ﬁ%ﬁ’”e P/01 P/02 P/03 P/04 P/05 P/06 P/07 Rezerve
&~
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 32 16 16 16 16 16 16 16 16
I~ ’ Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 32 16 16 16 16 16 16 16 16
I RL.MAGN/LLOJI C C C C C C C C C
A RL.DIFF. [kaLBRIMI | (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME »
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. (»
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?) FROR FROR FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?2) 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés

1:... E.55
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 5 6 8
1.6> & 7>
\fQZO \fQZO‘1 \fQZO‘Z \fQZO‘:’) \fQZOA \fQZOﬁ \fQZOﬁ \fQZO] \fQZO.S
] - - - - - - - -
p) p) p) p) p) p) p) p) p)
Id
p /o /o /o /o /o /o o
%) %) %) %) %) %) %) 1%2)
PE ‘I 0 0 0 o o o o o
3 T T rwtomas
S utomaTi \ , . ' .
T Priza Priza Priza Priza Priza
3 PERSHKRIMI K'"ﬁf'q?’”e P/08 P/09 P/10 P/11 P/12 Rezerve
~
LLOJI
AUTOMAT DHE |[POLE N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (In) | (A) 32 16 16 16 16 16 16
~ : Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 32 16 16 16 16 16 16
3 RL.MAGN/LLOJI C C C C C C C
- RL.DIFF. [kaUBRIMI [ (A) 0.03
LLOJI
KONTAKTOR
POLE x RRYME »
LLOJI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. »
& |KLEMERIA
% SEKSIONI (mm?2) FROR FROR FROR FROR FROR
§ LLOJI | KABELLIT (mm?) 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5 3%x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE
BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Nr. i Fletés
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SKEMA E PANELIT ELEKTRIK

1 2 3 4 6 8
[ & & 1.2>
Vjen nga 7 7 7 7 7 2D
PE—-01 /02 ‘[ ‘[ ‘[ ‘[ ‘[
XEQO’l XEQZ \fQZ"l \fQZ'Z }JQZJ ¥Q2.4 ¥Q2.5
i 5 5 5 5 5 5 5
p) p) p) p) p) p) p)
Id
p p » » »
%] %] 0] 0] %]
PE ‘I 1o 1o 1o 1o o
% Automati Automati
T Lo Kryesore Ndricimi Priza Priza Priza Priza
3+ |PERSHKRIMI -lamba Sinjalzimibe_INFORMATIK G ryesore L/01 G/01 6/02 6/03 G/04
= . Jenerator
= Kati 3
LLOJI
AUTOMAT DHE |POLE N 3P+N 3P+N 3P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N 1P+N
SIGURESA RRYME NOM (i) | (A) 2 32 20 10 16 16 16 16
~ ’ Isc. (kA) 6 6 6 6 6 6 6 6
E RL.TERM.|KALIBRIMI | (A) 2 32 20 10 16 16 16 16
3 RL.MAGN/LLOJI C C C C C C C
R RL.DIFF. [KALIBRIMI | (A) 0.03
LLOMI
KONTAKTOR
POLE x RRYME G
LLOMI
RELE TERMIKE
FUSHA E REG. (G
& |KLEMERIA
gb; SEKSIONI (mm?) 5x6mm2 FROR FROR FROR FROR FROR
§<C LLOJI | KABELLIT (mm?) FG70R 3x1.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5 3x2.5

Porosités

BASHKIA LIBRAZHD

Faza
PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit
RIKOSTRUKSION DHE NDERTIMI
I PALESTRES SE SHKOLLES SE

BASHKUAR "SHEFQET DOSKU"
DOREZ - BASHKIA LIBRAZHD

@) On electric

Grupi projektimit

Ing. OLGERT DHESKALI
Licencé Nr. E-1320/2

Kapitulli

PROJEKTI ELEKTRIK

Titulli i Vizatimit

INSTALIMET ELEKTRIKE

Shkalla Nr. i Fletés

1:... E.57
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